
Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia dnia wolnego 

od pracy za święto przypadające w sobotę 01 stycznia 2022 r. 

 
Na podstawie art. 129 § 2 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 - Kodeksu Pracy (tj. 

Dz. U. 2020, poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Ustanawiam dzień 07 stycznia 2022 r. lub  15 kwietnia 2022 r. (do wyboru przez pracownika)  

dniem wolnym od pracy w Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy w 

zamian za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 01 stycznia 2022 roku, obniżające w 

przyjętym okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy. 

 

§ 2 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom obsługi i administracji (załącznik nr 1). 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Dyrektora Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


